III. Dominus Joseph Moscardò Incola ejusdem Villæ anno- rum 76. Proc. fol. 274. Juxta vigesimum septimum Interrogatorium Proc. fol. 263. tergo respondit = Non aver esso testimonio visitato il Sepolcro della Venerabile per esser dentro la Clausura, se non che in tempo di entrare in essa in qualche occasione permessa, sì per altro, che molti sono venuti, e vengono a visitare il Monastero per divenzione, che professano alla Madre Agnese, e che questa divenzione persevera fino al presente senza essersi già mai diminuita, e si crede, che la Venerabile interceda presso il Signore acciò li Popoli riportino grazie, e benefizj, lo che tutto è publico, e noto, e ne corre publica voce, e fama.

Juxta vigesimum ottavum respondit = Che fino al presente continua questa divenzione, e concorso non solamente del popolo di questa Villa, mà anche di quei fuori della me-

NUM. 11.

Testes deponentes de Populi concusso ad Monasterium, intra cuius sent. Sepulchrum jacet Serva Dei, & de universal divenzione erga eamdem.

§. 1.
Specialis devotionis erga Servam Dei.

§. 2.
Ex pluribus locis, & Regnis frequen- tissimus est concur- sus ad Monasterium in quo jacet Sepul- chrum S.D. ad ejus opem implorandam

§. 3.
Et eleemosynæ ejus obsequium ibi re- linquuntur.

§. 4.
Magna est devotio etiam in præse- tam Secularium, quæ Ecclesiastico- rum erga Servam Dei.

§. 5.
Eaque in dies au- gesur.
De propria obser- vatione.

§. 6.
Plures, ob devotio- nem erga Servam Dei, accedunt ad Monasterium, intra cuius Claustra adebat illius Sepul- chrum.

§. 7.
Et hæc devotio e-

*giam nunc perfec-
rat absque ultra di-
minutione.*

§. 8.

*De propria obser-
vatione.*

Argue hæc de votio
& concursus no[n]
solum viget inter
vulgares, verum
etiam Nobiles, &
Ecclesiasticas Per-
sonas.

§. 9.

Frequens est Monialium concursus ad ejus Sepulchrum

§. 10.

Sæculares verò, &
Ecclesiastici assidue
turmatim accedunt
ad Monasterium,
exposcentes illius
memorias, & reli-
quias.

De visu, & facto
proprio.

§. II.

Nec d. concursus,
O. & devotio Populo-
rum etiam longin-
quorum erga S. D.
unquam diminuta
esset.

*Ex propria obser-
vatione.*

§. 12

*Summa est Populi
devotio erga S. D.*

§. 13

Moniales frequenter accedunt ad venerandum ejus Sepulchrum.

§. 14

Populi vero ob ejus devotionem concurrant ad Monasterium ad exponendas ejus reliquias.

desima, e che questa divozione ravvisasi in Persone nobili, dotte, e prudenti Secolari, e Regolari, e che il Testimoniajiamai h̄ veduto diminuirsi tal divozione, lo che esso s̄ per averlo osservato in tutto il tempo della sua vita.